
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCLP/CEFET-MG Nº 16, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS LEOPOLDINA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da 
Educação, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Marcio Antônio Mendonça da Silva, SIAPE 1454836, como responsável pela 
Coordenação de Gestão e Pessoas do Campus Leopoldina.

Art. 2º Esta portaria entra tem efeito retroativo em 01 de fevereiro de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/12/2024 20:42)
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR

DCLP (11.61)

Matrícula: ###227#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 16 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 29/11/2024 a641df352a


